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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11916005B

2. Data e Regjistrimit 16/07/2021
3. Emri i Subjektit GEOHAZARD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga P.Hanxhari/12, Pallati 384 

600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kerkim shkencor dhe inovacion ne fushen e gjeologjise-
inxhinierike, sizmologjise, hidrogjologjise, gjeologjise dhe 
mjedisit.Studim,Vleresim Gjeologo-lnxhinierik (Kategoria 9 
ne fushat e studimit dhe projektimit ne ndertim): 
Studim/Vleresim Gjeologo-lnxhinierik i trojeve per: a) 
objekte civile-ekonomike deri 5 kate, b) objekte civile-
ekonomike mbi 5 kate, c) objekte te medha H/Q, porte, 
aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha, c) troje te buta 
dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. d) Studime dhe 
projektime hidrogjeologjike.Studime te Sizmologjise 
Inxhinierike (Kategoria 12 ne fushat e studimit dhe 
projektimit ne ndertim): Studime/vleresime te sizmologjise 
inxhinierike per: a) klasifikimin gjeosizmik te trojeve, b) 
trojet ku ndertohen objektet civile, sociale e kulturore, c) 
trojet ku ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe 
hekurudhore te te gjitha llojeve, ura, tunele, viadukte, etj, c) 
trojet ku ndertohen objekte komplekse si:hidrocentrale (per 
cdo fuqi te instaluar), termocentrale, porte, aeroporte, tunele 
per vepra hidroteknike, bazamente per ngarkesa te medha 
dhe objekte industriale, d) troje e shpate me qendrueshmeri 
te ulet dhe per troje ndertimore te shkrifeta me mundesi 
lengezimi. dh) Studime te rrezikut sizmik ne nivel rajonal 
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(mikrozonime sizmike) dhe ne nivel kombetar (hartat 
kombetare te rrezikut sizmik).Studim/projektim Gjeodet 
(Kategoria 8 ne fushat e studimit dhe projektimit ne 
ndertim): a) rilevime inxhinierike, b) rilevime inxhinierike 
kadastrale, c) sisteme GIS, c) bazamente gjeodezike dhe d) 
projektim fotogrametrik dhe hartografik.Punime speciale 
ndertimi (N.S- 20) Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e 
shpime per uje. Marrje kampionesh me cilesi te larte (Q5). 
Zhvillimi i provave laboratorike dhe in-situ per percaktimin 
e parametrave fizike dhe mekanike (sipas Eurokodeve dhe 
KTP) te dherave dhe shkembinjve.Rilevim gjeologo - 
inxhinierike, gjeologjike dhe gjeomorfologjike ne shkalle te 
ndryshme. Rilevim gjeo-mekanike i masiveve shkembore 
dhe klasifikimi i tyre sipas kritereve nderkombetare per 
vepra inxhinierike te medha rruge, ura, H/C, diga, tunele, 
galeri, nafte/gazsjelles.Studimi/Vleresimi i Risqeve 
gjeologjike (termetet, levizjet shpatore, erozioni, permbytjet) 
dhe i fenomeneve gjeologjike te lidhura me to (lengezimi, 
amplifikimi sizmik, adensimi etj.). Monitorimi i shpateve 
dhe projektimi i masave mbrojtese.Perdorim i paisjeve te 
sofistikuara per monitorimin dhe kontrollimin (pa demtuar) 
veprave inxhinierike civile dhe industriale. 
Studime/vleresime te vulnerabilitetit sizmik te 
objekteve.Studimin/Rilevimin e objekteve inxhinierike 
(godina, ura, H/C, diga, tunele, galeri, nafte/gazsjelles), 
monumenteve kulturore dhe monumenteve arkeoeologjike 
nepermjet teknikave te "Remote Sensing".Ndertimi i 
databasa-ve ne GIS, perpunimi dhe dixhitalizimi i hartave te 
tipeve dhe shkalleve te ndryshme. Programim ne 
QGIS.Studime/vleresime gjeomjedisore: a) hartimin e 
raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, b) kryerjen e 
auditimit mjedisor dhe c) hartimin e ekspertizave per 
probleme mjedisore. Konsulenca si ekspert per te vleresuar 
nje raport te vleresimit te, ndikimit ne mjedis dhe/ose 
rezultatet e nje auditimi. 
Klodian Skrame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2021                Deri: 15/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianSkrame
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AMA SOIL SRL
               Para: 300.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klodian.skrame@gmail.com  
Telefon: 0693828736  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-743329-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841777-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.12.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga P.Hanxhari/12, Pallati 384;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Maliq Muço", kati i V i godines gjashte kateshe STAR. Njesia administrative nr.9 Tirane, 
Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E6C0A2-9A0E-4AB0-B062-49A283878DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D0C1DF-6383-4140-9E06-F0E9F2BF1203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBC00EE-55F7-4807-AF0D-80FEBE1653A7
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(i nëpunësit të sportelit)


